Tamogatott neve

Balkan u. 4-18. Tarsashaz
Bem Jozsef Bajtarsi Egyesiilet

Big-Bem Ténccsoport Egyesiilet
Bihari Gt 3-5 Tarsashdz

Budapest Févaros Onkormanyzata
Emberi Erdéforrds Tdmogatdskezeld
Ferencvarosi Torna Club

Fénix DSE

Fovarosi Szab6 Ervin Konyvtar

Gergely u. 114-118. Tarsashdz

Gyakorl6 u. 30-40. Térsashdz

Harhdz u. 16. Tarsahaz

Harmat u. 34-40

Harmat u. 92/a. Térsashdz
Hungéria krt. 5-7. 1. Ep. Tarsashdz
Kada koz 1-3-5 sz. Tarsashdz
Kada koz 7-9-11 sz. Tarsashdz
Kéknyelli u. 5/A. Tarsashaz

Kéknyelii u. 7.a-c. Tarsashaz

Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt

Tamogatas célja

Panelprogram keretében tdmogatas

2013. évi mitkodési koltségei

2013. évi kotelezettségek

Targyévi

tamogatas Ft

XIX. Bem Kupa Orszagos Tancversenyen val6 részvételhez

tdmogatds

Panelprogram keretében tdmogatas

Miikodési timogatas

Bursa Hungarica 6sztond{j palydzat

2013. évi mitkodési koltségei

2013. I. negyedévi tdmogatds

Miikodési timogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében tdmogatds

Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében tdmogatds

Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében tdmogatds

Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében tdmogatds

Panelprogram keretében tdmogatas

12 548 140 Ft

600 000 Ft

300 000 Ft

11 744 868 Ft

7125 000 Ft

3000 000 Ft

2 000 000 Ft

1170 000 Ft

1 000 000 Ft

10 000 000 Ft

14 659 555 Ft

2277956 Ft

750 000 Ft

500 000 Ft

2968 312 Ft

2223331 Ft

2223331 Ft

480 268 Ft

819 288 Ft

Tamogatasi program
megvaldsitasi helye

Balkan u. 4-18. Tarsashaz
Bem Jozsef Bajtrsi Egyesiilet

Big-Bem Ténccsoport Egyesiilet
Bihari Gt 3-5 Tarsashdz

Budapest Févaros Onkormanyzata
Emberi Eréforrds Tadmogataskezeld
Ferencvarosi Torna Club

Fénix DSE

Fdvarosi Szab6 Ervin Konyvtar

Gergely u. 114-118. Tarsashdz

Gyakorl6 u. 30-40. Térsashdz

Harhdz u. 16. Tarsahaz

Harmat u. 34-40

Harmat u. 92/a. Térsashdz
Hungéria krt. 5-7. 1. Ep. Tarsashdz
Kada koz 1-3-5 sz. Tarsashdz
Kada koz 7-9-11 sz. Tarsashdz
Kéknyelli u. 5/A. Tarsashaz

Kéknyelii u. 7.a-c. Tarsashaz

(2013.01.01. - 2013.04.20)

Adatokban torténé
valtozas



Tamogatott neve

Kékvirdg u. 2-16. Tarsashdz

Klebelsberg Intézményfenntarté Kozpont
Klebelsberg Intézményfenntarté Kézpont
Kéb. és Vasutas Torekvés M.K.
Kébéanya Sport Club

Kébanyai Didkok Sportegyesiilet
Kébényai Ifjusagi SE

Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kft.
K8banyai Roma Onkormanyzat

Kébanyai Torna Club Sportegyesiilet

Kébéanyai Vagyonkezeld Zrt.

Kébanyai Vagyonkezeld Zrt. (Kis-Pongrac)

Koékert Kébanyai Non-prfit Kft.
Madi u. 103-107. Tarsashaz
Magyar Voroskereszt
Mota-Engil Magyarorszag Zrt.
Muzsikédlé Kébanya Egysesiilet

Rékosmenti Mezei Orszolgalatot Fennrart6 Térsulds

Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt
2013. évi kotelezettségek

Tamogatas célja

Panelprogram keretében tdmogatas

Koznevelési intézmények miikodési timogatas
Gimndzium részére a miisor készitésében résztvevod
didkoknak és szaktandrnak misorkészitéshez tdmogatas
2013. évi miikodési tiamogatds

Miikodési tdmogatds

Miikodési timogatas

Miikodési tdmogatds

2013. évben atmeneti koltségvetés terhére tdmogatas
Hangszeroktatdsra, hangszer vdsdrldshoz tdmogatas
Miikodési timogatas

Kébanyai Kis-Pongrac lakételep szocidlis

vérosrehabilitdcidja"cimi projekt Onkorményzati pénzeszkoz
atadds

Kis-Pongrac "mini-projektek" kiutaldsa

2013. évben dtmeneti koltségvetés terhére timogatas
Panelprogram keretében tdmogatas

2013. évi ellatasi szerzédés

Pénzeszkoz 4tadds

Tutta Forza Zenekar miikodési timogatas

2013. évi tdmogatas

Targyévi
tamogatas Ft

11 619 876 Ft

25 000 000 Ft

570 000 Ft

12 000 000 Ft

25 000 000 Ft

10 000 000 Ft

8 000 000 Ft

5957 165 Ft

1 000 000 Ft

2 000 000 Ft

4014 533 Ft

9 877 677 Ft

600 000 000 Ft

230276 Ft

3434 000 Ft

4 000 000 Ft

1 000 000 Ft

7200 000 Ft

(2013.01.01. - 2013.04.20)

Adatokban torténé
valtozas

Tamogatasi program
megvaldsitasi helye

Kékvirdg u. 2-16. Tarsashaz

Klebelsberg Intézményfenntarté Kozpont
Klebelsberg Intézményfenntarté Kézpont
Kéb. és Vasutas Torekvés M.K.
Kébéanya Sport Club

Kébanyai Didkok Sportegyesiilet
Kébanyai Ifjusagi SE

Tamogtése csokkentése:
3.886.000,-Ft.

Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kft.
K8banyai Roma Onkormanyzat

Kébanyai Torna Club Sportegyesiilet

Kébéanyai Vagyonkezeld Zrt.

Kébanyai Vagyonkezeld Zrt. (Kis-Pongrac)

Tamogatds csokkentése:

-18.258.000,-Ft. Tdmogatas

novelése : +

K&kert K8banyai Non-prfit Kft. 450.000.000,-Ft.

Madi u. 103-107. Tarsashaz
Magyar Voroskereszt
Mota-Engil Magyarorszag Zrt.
Muzsikédlé Kébanya Egysesiilet

Rékosmenti Mezei Orszolgalatot Fennrarté
Térsulds



Tamogatott neve

Madi u. 79-89 Tarsashaz

Madi 1t 1. sz. Lakasfenntarté Szovetkezet

RES Szocidlis és Kulturdlis Alapitvany

Sokproblémds Csalddokért Alapitvany
Somfa koz 11. Tarsashaz

Somfa koz 2-12. Térsashdz

Szent Laszl6 Plébania és Egyhazkozség
Torekvés Sportegyesiilet

Tidri DSE

Ujhegy-Sibrik DSE

White Sharks Hockey Club

Wolf Polgarér Egyesiilet

Wolf Polgarér Egyesiilet

Szerzddésben, megdllapoddsban vdllalt
2013. évi kotelezettségek

Tamogatas célja

Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

Szocidlis tdimogatas

2013. évben dtmeneti koltségvetés terhére timogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében tdmogatds

Miikodési timogatas

Miikodési tdmogatds

2013. I. negyedévi tamogatas

2013. I. negyedévi tdmogatds

Téamogatas

Kébanya kozrendjének és kozbiztonsdganak védelméhez

tdmogatds

2013. évi egyiittmiikodési megallapodds szerint tdimogatds

Targyévi
tamogatas Ft

236 568 Ft

2 050 000 Ft

12 100 000 Ft

960 000 Ft

2948 372 Ft

8 468 580 Ft

800 000 Ft

9 800 000 Ft

720 000 Ft

900 000 Ft

20 000 000 Ft

1500 000 Ft

3000 000 Ft

870 777 096 Ft

Tamogatasi program
megvaldsitasi helye

Madi u. 79-89 Tarsashaz

Madi 1t 1. sz. Lakasfenntarté Szovetkezet

RES Szocidlis és Kulturdlis Alapitvany

Sokproblémds Csalddokért Alapitvany
Somfa koz 11. Tarsashaz

Somfa koz 2-12. Térsashdz

Szent Laszl6 Plébania és Egyhazkozség
Torekvés Sportegyesiilet

Tidri DSE

Ujhegy-Sibrik DSE

White Sharks Hockey Club

Wolf Polgarér Egyesiilet

Wolf Polgarér Egyesiilet

(2013.01.01. - 2013.04.20)

Adatokban torténé
valtozas

Téamogatas novelése:
+8.500.000,-Ft.

Tamogatds novelése:
+ 720.000,-Ft.

Tdmogatds miivelése:
+1.800.000,-Ft.



